
Annual Work Plan

B0522 - Peru - Lima

Project:
Project Title:

00099484
Generando Ciudadania Activa

Report Date: 3/28/2024

Year: 2023
Output Key Activities Timeframe Responsible Party Planned Budget

Start End Fund Donor Budget Descr Amount US$

00121620 Contribuir al fortalecimiento de la 
gobernanza efectiva con enfoque territorial, 
haciendo énfasis en la generación de 
condiciones  para la participación activa de lo 
actores del territorio.

A3.2:PROGRAMA 
FORMACIÓN

1/1/2023 6/30/2024 04010 UNITED 
NATIONS 
DEVELOPMEN
T 
PROGRAMME

75700 - Training, Workshops and 
Confer 

2,000.00

04010 UNITED 
NATIONS 
DEVELOPMEN
T 
PROGRAMME

71300 - Local Consultants 5,000.00

04010 UNITED 
NATIONS 
DEVELOPMEN
T 
PROGRAMME

71600 - Travel 7,000.00

04010 UNITED 
NATIONS 
DEVELOPMEN
T 
PROGRAMME

74200 - Audio Visual&Print Prod Costs
 

6,000.00

30071 PER-
MINISTERIO 
DE ENERGIA Y 
MI

74200 - Audio Visual&Print Prod Costs
 

21,000.00

30071 PER-
MINISTERIO 
DE ENERGIA Y 
MI

71400 - Contractual Services - Individ 82,200.00

30071 PER-
MINISTERIO 
DE ENERGIA Y 
MI

71300 - Local Consultants 90,000.00



Annual Work Plan

B0522 - Peru - Lima

Project:
Project Title:

00099484
Generando Ciudadania Activa

Report Date: 3/28/2024

Year: 2023
Output Key Activities Timeframe Responsible Party Planned Budget

Start End Fund Donor Budget Descr Amount US$

00121620 Contribuir al fortalecimiento de la 
gobernanza efectiva con enfoque territorial, 
haciendo énfasis en la generación de 
condiciones  para la participación activa de lo 
actores del territorio.

A3.2:PROGRAMA 
FORMACIÓN

1/1/2023 6/30/2024 30071 PER-
MINISTERIO 
DE ENERGIA Y 
MI

71600 - Travel 52,390.00

30071 PER-
MINISTERIO 
DE ENERGIA Y 
MI

72300 - Materials & Goods 21,000.00

30071 PER-
MINISTERIO 
DE ENERGIA Y 
MI

75100 - Facilities & Administration 10,664.00

TOTAL 297,254.00

GRAND TOTAL 297,254.00



Annual Work Plan

B0522 - Peru - Lima

Project:
Project Title:

00099484
Generando Ciudadania Activa

Report Date: 3/28/2024

Year: 2024
Output Key Activities Timeframe Responsible Party Planned Budget

Start End Fund Donor Budget Descr Amount US$

00121620 Contribuir al fortalecimiento de la 
gobernanza efectiva con enfoque territorial, 
haciendo énfasis en la generación de 
condiciones  para la participación activa de lo 
actores del territorio.

A3.2:PROGRAMA 
FORMACIÓN

1/1/2023 6/30/2024 30071 PER-
MINISTERIO 
DE ENERGIA Y 
MI

75100 - Facilities & Administration 7,512.00

30071 PER-
MINISTERIO 
DE ENERGIA Y 
MI

72300 - Materials & Goods 9,000.00

30071 PER-
MINISTERIO 
DE ENERGIA Y 
MI

71300 - Local Consultants 45,000.00

30071 PER-
MINISTERIO 
DE ENERGIA Y 
MI

71400 - Contractual Services - Individ 34,800.00

30071 PER-
MINISTERIO 
DE ENERGIA Y 
MI

71600 - Travel 90,000.00

30071 PER-
MINISTERIO 
DE ENERGIA Y 
MI

74200 - Audio Visual&Print Prod Costs
 

9,000.00

TOTAL 195,312.00

GRAND TOTAL 195,312.00


